

Formål: Dette dokumentet gir nøkkelinformasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke markedsføringsmateriale. Informasjonen er lovpålagt for å hjelpe deg med å forstå arten, kostnaden, risikoen og potensielle gevinster og tap ved dette produktet, og hjelpe deg med å sammenligne det med andre produktet.

Produkt: Differansekontrakt («CFD-en») på indekser.

Tilbyder av produktet: Capital Com SV Investments Ltd («Capital Com») og/eller («selskapet») er autorisert og regulert av Cyprus Securities and Exchange Commission («CySEC») med lisensnummer 319/17 for å operere som et kypriotisk investeringsfirma («CIF»). Ytterligere detaljer følger:

- o Selskapets nettsted er <https://capital.com/>.
- o Ytterligere informasjon om hvordan du tar kontakt med oss er tilgjengelig på [nettstedet](#). Bruk eventuelt telefonnummer +35725123646.
- o CySEC er ansvarlig for å overvåke Capital Com i forhold til dette nøkkelinformasjonsdokumentet («KID»).
- o Selskapet er en del av Capital Com Group.

* **Siste revisjonsdato:** Dette KID-dokumentet ble sist oppdatert [01/08/2023].

ADVARSEL: Du er i ferd med å kjøpe et komplekst produkt som kan være vanskelig å forstå.

HVA ER DETTE PRODUKTET?

Type: Capital Com tilbyr CFD-er på tvers av en rekke underliggende aktivaklasser, inkludert, men ikke begrenset til, indekser. CFD-er på indekser er derivatprodukter som handles over disk (OTC). Dette er belånte finansinstrumenter hvis verdi bestemmes basert på verdien av den underliggende eiendelen. En CFD er en type transaksjon som enten gir fortjeneste eller tap for investorene, avhengig av svingningene i verdien eller prisen på en relevant underliggende eiendel. En liste over indekser vi tilbyr på CFD-er er tilgjengelig på: <https://capital.com/major-world-indices>.

Vilkår: CFD-er på indekser har ingen generell forfallsdato eller minste holdingperiode. Du bestemmer når du skal åpne og lukke posisjonen(e) din(e). Capital Com har imidlertid rett til (automatisk) å lukke åpne posisjoner uten å be om forhåndssamtykke hvis du ikke opprettholder tilstrekkelig margin på kontoen din og du ikke har svart på marginvarsel, eller det blir utløst beskyttelsesmekanismer som Close Out-marginregelen. Investoren taper aldri mer enn det investerte beløpet, på grunn av negativ saldobeskyttelse («NBP»).

Mål: Dette er et belånt produkt hvis avkastning avhenger av indeksens svingninger. Hvis du tror at prisen på det aktuelle finansielle instrumentet vil stige, åpner du en posisjon og kjøper CFD-er til ønsket beløp. Du går med andre ord «lang». Hvis markedet beveger seg i din favør, oppnår du en fortjeneste. Hvis du forventer at prisen på et finansielt instrument vil falle, kan du på samme måte ta en posisjon for at markedet går ned, eller du går «kort». Hvis du feilberegner retningen til markedsbevegelsen og prisen endres i strid med dine forventninger, vil du tape. CFD-er er belånte produkter, og gjør det dermed mulig for investorer å generere høy avkastning med et lite grunninnskudd. Men, giring kan også føre til tap av hele det investerte beløpet. For å åpne en posisjon, må du sette inn en prosentandel av CFD-ens totalverdi på kontoen din (mer informasjon om innledende marginkrav er skissert nedenfor).

Tiltenkt ikke-profesjonelle investorer: Dette produktet er tiltenkt ikke-profesjonelle investorer som har nødvendig (dvs. tilstrekkelig) erfaring og kunnskap om trading og som forstår og er villig til å ta risikoen knyttet til belånte produkter på kort sikt. Ikke-profesjonelle investorer bør forstå hvordan priser på CFD-er blir utledet, nøkkelbegrepene margin og giring og muligheten for kapitaltap. Produktet rettes dessuten mot ikke-profesjonelle investorer som har spekulative og sikringsmål, og som ønsker å diversifisere porteføljen sin. De bør ha egnede økonomiske midler og evnen til å tåle tap av det opprinnelige investeringsbeløpet, underlagt NBP-en som tilbys av selskapet.

HVA ER RISIKOEN OG HVILKEN AVKASTNING KAN JEG FÅ?



Lavere risiko

Høyere risiko

! Det er ingen anbefalt eller minste holdingperiode for dette produktet. Du må opprettholde tilstrekkelig margin på kontoen din for å holde posisjonene åpne. Handel på margin betyr at du raskt kan tape det investerte beløpet.

Sammendragrisikoindikatoren er en veiledning for produktets risikonivå sammenlignet med andre produkter. Det viser hvor sannsynlig det er at produktet gir tap på grunn av bevegelser i markedene eller fordi vi ikke kan betale deg. Vi har klassifisert dette produktet som 7 av 7, noe som er den høyeste risikoklassen. Det vil si at potensielle tap fra fremtidig ytelse anses som svært høyt, og dårlige markedsforhold vil sannsynligvis påvirke kapasiteten vår til å betale deg. CFD-er på indekser er belånte produkter som, på grunn av underliggende markedsbevegelser, raskt kan generere tap. Hvis du er en ikke-profesjonell kunde, vil det totale tapet du kan pådra deg aldri overstige hele det investerte beløpet, siden du drar nytte av NBP-tiltak (se våre vilkår og betingelser for mer info). Det er imidlertid ingen

kapitalbeskyttelse mot markedsrisiko, kredittrisiko eller likviditetsrisiko.

Vær oppmerksom på valutarisiko. Du mottar betalinger i en annen valuta, slik at den endelige avkastningen din avhenger av valutakursen mellom de to valutaene. Denne risikoen vurderes ikke i indikatoren vist ovenfor.

Dette produktet inkluderer ingen beskyttelse mot fremtidig markedsytelse, slik at du kan miste deler av eller hele investeringen. Hvis vi ikke er i stand til å betale deg det vi skylder, kan du miste hele investeringen din. Men, du kan dra nytte av investeringskompensasjonsfondet (se avsnittet «Hva skjer hvis vi ikke kan betale deg»). Indikatoren ovenfor tar ikke hensyn til denne beskyttelsen.

Ytelsesscenarioer: Dette KID-dokumentet gjelder ikke ett bestemt produkt. Det gjelder CFD-er på alle indekser som er tilgjengelig på plattformen vår. Hver CFD du inngår er imidlertid spesifikk for deg og dine valg, dvs. du velger underliggende indeks, størrelsen på posisjonen, når posisjonen åpnes og lukkes og hvorvidt du bruker noen av våre risikostyringsverktøy, for eksempel stop loss-ordre.

Hva du får fra dette produktet avhenger av fremtidig markedsytelse. Den fremtidige markedsutviklingen er usikker, og kan ikke forutsies nøyaktig.

De oppgitte tallene inkluderer også alle kostnadene for selve produktet. Tallene tar ikke hensyn til din personlige skattesituasjon, noe som også kan påvirke hvor mye du får tilbake.

Scenarier for US30-posisjoner

Anbefalt holdingperiode	1 dag	
Nominelt beløp	USD 10 000	
	USD 1000	
Scenarier	Hvis du går ut etter én dag	
Minimum	Det er ingen garantert minimumsavkastning. Du kan tape deler av eller hele investeringen.	
Stress**	Fortjeneste eller tap etter kostnader	(USD 246,35)
	Prosentvis avkastning	(2,46 %)[***]
Ugunstig	Fortjeneste eller tap etter kostnader	(USD 136,14)
	Prosentvis avkastning	(1,36 %)[***]
Moderat	Fortjeneste eller tap etter kostnader	(USD 1,15)
	Prosentvis avkastning	(0,01 %)[***]
Gunstig	Fortjeneste eller tap etter kostnader	USD 135,98
	Prosentvis avkastning	1,36 % [***]

**Posisjonen blir automatisk likvidert når marginavslutningsnivået på 50 % er nådd

*** Avkastningen blir beregnet i prosent av det nominelle beløpet

Tabellen ovenfor illustrerer hvordan investeringen din kan prestere i gunstige, moderate, ugunstige og stressforhold, forutsatt at du investerer i CFD-er på indekser. Du kan sammenligne dem med scenarier for andre produkter. Scenariene som presenteres er et estimat av fremtidig ytelse basert på tidligere data om hvordan verdien på investeringen varierer, og er ikke en eksakt indikator. Din fortjeneste og tap varierer avhengig av hvordan det underliggende markedet presterer og hvor lenge du holder posisjonen åpen. De gunstige, moderate og ugunstige scenariene som vises illustrerer den verste, gjennomsnittlige og beste ytelsen til produktet de siste sju årene. Markedet kan utvikle seg veldig annerledes i fremtiden. Stressscenariet viser hva du kan få tilbake under ekstreme markedsforhold. Ytelsesscenariene forutsetter at du kun har én åpen posisjon, og tar ikke hensyn til en eventuell samlet negativ eller positiv saldo hvis flere posisjoner er åpne.

Hva skjer hvis Capital Com ikke kan betale?

Ved mislighold fra Capital Com på grunn av insolvens, kan du miste verdien av investeringen din. Capital Com er medlem av investorkompensasjonsfondet (ICF) for kunder av CIF-er. Dette fondet tilbyr kompensasjon til ikke-profesjonelle kunder hvis Capital Com er i mislighold. Du kan ha rett til kompensasjon fra ICF der vi ikke er i stand til å oppfylle pliktene og forpliktelsene våre som følge av kravet ditt. Hvorvidt du kan kreve kompensasjon avhenger av type virksomhet og personlige forhold. Enhver kompensasjon til deg kan ikke overstige tjue tusen euro (€ 20 000) eller 90 % av beløpet som kreves, avhengig av hva som er lavest. Du finner mer informasjon på ICFs nettsted <https://www.cysec.gov.cy/en-GB/investor-protection/tae/> og i retningslinjene våre for ICF [her](#).

HVA ER KOSTNADEN?

Før du begynner å handle CFD-er på indekser, bør du gjøre deg kjent med alle tilhørende kostnader og gebyrer du vil være ansvarlig for. Disse kostnadene vil redusere en eventuell nettofortjeneste eller øke potensielle tap. For mer informasjon om tilhørende kostnader og gebyrer, kan du gå til vårt [nettsted](#).

Kostnader over tid

Tabellene viser beløpene som tas fra investeringen din for å dekke ulike typer kostnader. Disse beløpene avhenger av hvor mye du investerer, hvor lenge du holder produktet og hvor bra produktet gjør det. Beløpene som vises her er illustrasjoner basert på et investeringsbeløp (nominelt) på 10 000 USD og utgang fra investeringen (lukking av posisjonen) samme dag.

Hvis du går ut (lukker posisjonen) samme dag	
Totale kostnader	3,34 USD
Kostnadspåvirkning (*)	(0,033 %)

(*) Dette illustrerer effekten av kostnader over en holdingperiode på mindre enn ett år og i forhold til den nominelle verdien av PRIIP. Denne prosentandelen kan ikke sammenlignes direkte med kostnadstallene for andre PRIIP-er.

Sammensetning av kostnader

Engangskostnader ved inngang og utgang			Hvis du går ut (lukker posisjonen) samme dag
Inngangs- og utgangskostnader	Spredning	Spredningen er forskjellen mellom den laveste og høyeste prisen av en gitt CFD, dvs. BID (salgspris) og ASK (kjøpspris). Ingen andre avgifter eller provisjoner skal betales. Spredningene settes etter eget skjønn, og er allerede inkludert i prisen du betaler. Eventuelle endringer trer i kraft umiddelbart. Alle spredninger er variable og endres automatisk når en posisjon blir åpnet. Disse kostnadene er allerede inkludert i prisen du betaler. Beregningen utføres som følger Kontraktstørrelse * lots * minste spredningsavgift . For mer informasjon, se vår nettside .	1,81 USD 0,02 %
	Valutagebyr	Eventuelle penger, realisert fortjeneste eller tap, justeringer, gebyrer og avgifter som er i en annen valuta enn kontovalutaen din, blir konvertert til kontovalutaen din, og et valutaomregningsgebyr blir belastet.	[0] USD [0] %
Pågående kostnader			

Forvaltningsgebyrer og andre administrative eller driftskostnader	Nattgebyr	Hvis du holder en posisjon åpen over natten (etter en viss sperretid), trekkes eller krediteres en tilleggssum. Dette er et estimat basert på faktiske kostnader det siste året. Nattgebyrer for CFD-er på indekser beregnes som følger: Transaksjonsstørrelse x gjennomsnittlig sluttpris x daglig (kjøp eller salg) nattgebyr % For mer informasjon, se nettstedet vårt.	Kort	Lang
			1,53 USD 0,02 %	1,53 USD 0,02 %
	Inaktivitetsgebyr	Inaktive kontoer belastes en månedlig avgift på 10 EUR/USD/GBP (eller tilsvarende) etter ett (1) års inaktivitet, knyttet til vedlikehold/administrasjon av slike inaktive kontoer. Les mer om inaktive kontoer i våre vilkår og betingelser.		
Ekstra kostnader som gjelder under spesifikke forhold				
Tilleggskostnader	% - N/A	Du bør være klar over muligheten for at andre skatter eller kostnader kan oppstå, og at disse ikke betales gjennom eller pålegges av oss. Det er ditt eget ansvar å betale disse ekstrakostnadene.		

HVOR LENGE BØR JEG HOLDE OG KAN JEG TA UT PENGENE TIDLIG?

Anbefalt holdingperiode: N/A

CFD-er på indekser har generelt sett ingen anbefalt holdingperiode, siden du bestemmer når posisjonen(e) skal lukkes. Du bør overvåke produktet for å finne egnet tidspunkt for å lukke posisjonen(e) din(e), noe som kan gjøres når som helst i løpet av normal åpningstid (se spesifikke åpningstider [her](#)). Dette kan være midlertidig utilgjengelig i spesielle markedssituasjoner, og i slike tilfeller kan du kontakte oss. Utover kostnadene som er beskrevet under «Hva er kostnadene?» nedenfor, er det ingen ekstra kostnader for å lukke en åpen posisjon.

HVORDAN KLAGER JEG?

Hvis du er misfornøyd med et finansielt produkt eller en finansiell tjeneste levert til deg av Capital Com, har du rett til å sende inn en klage når som helst, helt gratis. Du kan sende klagen din via e-post til complaint@capital.com eller via post til 28 Octovriou 237, Lophitis Business Center II, 6th floor, 3035, Limassol, Kypros. For ytterligere detaljer angående klageprosessen, se nettstedet vårt: <https://capital.com/complaints-procedure>. Hvis du mener at klagen din ikke er rettfærdig behandlet og du ikke er fornøyd, har du rett til å henvise saken til finansombudsmannen på Kypros (se detaljer [her](#)), eller den europeiske ODR-plattformen for tvisteløsning (se detaljer [her](#)).

ANNEN RELEVANT INFORMASJON

Ytterligere informasjon om dette produktet er tilgjengelig på nettstedet vårt under «Markeden»: <https://capital.com/derivative-financial-instruments>. Sørg for å ha lest våre juridiske dokumenter, inkludert vilkår og betingelser, risikoerklæring, retningslinjer for ordreførelse, kundekategorisering, retningslinjer for klagebehandling og annet. En veiledende liste med lenker til relevante dokumenter er tilgjengelig [her](#). Slik informasjon gis også på forespørsel.